ANKARA ESENBOĞA HAVALİMANI AKARYAKIT İKMAL MAHALLİ 

KİRALAMA İHALE İLANI 

1. Ankara Esenboğa Havalimanında Havalimanı E kapısı bölgesinde akaryakıt hizmeti vermek 

amacıyla 250 m²’lik tanker yerinin Jet-A1 satış hizmeti verilmek üzere KDV hariç 

74.000,00.- TL (YetmişDörtBinTL)/Ay muhammen kira bedeli üzerinden DHMİ Kira İhale 

Yönergesi doğrultusunda açık ihale usulü ile ihale edilip, Pazarlama ve Ticaret Komisyonu 

Yönergesinin 17.2.4. maddesi kapsamında 31.12.2026 tarihine kadar sözleşme düzenlenerek 

kiraya verilecektir.

[...]

Söz konusu mahalle ait Sözleşme Taslağı ve İhale Şartnamesi DHMİ Genel Müdürlüğü 

Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığından veya Ankara Esenboğa Havalimanı 

Başmüdürlüğünden KDV dahil 1.000.-TL (Bin Türk Lirası) karşılığında temin edilebilir. 

3. İhaleye katılmak isteyenler 150.000.-TL (YüzElliBinTL) geçici teminat vereceklerdir. 

4. Kiralanacak mahalle talip olanlar 03/02/2026 günü saat 14:00’e kadar ihaleye katılma 

şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ Ankara Esenboğa Havalimanı Evrak 

Birimine vereceklerdir. Belirtilen tarih ve saatten sonra yapılacak başvurular ile posta ile